Ui AliTa 3 #)

Tunnel - Neundorf - Siidvorstadt - Tunnel/

zwischen 5.13 und 7.43 Uhr
auf die Minuten "13 und '43
Anschluss am Tunnel in Richtung:

- A1 Oberer Bahnhof/Plamaq/PreiBelpohl
- A2 Bahnhof Mitte/Reusa/Waldfrieden
- A3 Neundorf/Siidvorstadt

mit ALiTa (Anruf-Linien-Taxi)

erster AnschluB an StraBenbahn
am Tunnel in Richtung:
- Plamag

- Oberer Bahnhof

- PreiBelpohl
- Reusa

- Waldfrieden
- Neundorf

- Stidvorstadt

7.43 Uhr
7.56 Uhr
7.43 Uhr
8.13 Uhr
8.13 Uhr
7.43 Uhr
8.13 Uhr

Haltestelle ® Sonn-/Feiertag

Tunnel

Neues Rathaus
Hans-Lowel-Platz

Dittrichplatz
Seehaus
Westbahnhof
Westend
Neundorf
Neundorf
Westend
Westbahnhof
Seehaus
Dittrichplatz

Hofer StraBBe
BickelstraBe
Stidvorstadt
Stidvorstadt
BickelstraBe
Hofer StraBBe

Tunnel

Fahrtwunsch bis 22.00 Uhr am Tag vor der Fahrt

5.01
5.02
5.03
5.06
5.07
5.08

5.1

) Alle Fahrten verkehren als Anruf-Linien-Taxi,

unter 03741 2994-99 anmelden.

5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26

5.31
5.32
5.33
5.36
5.37
5.38

5.41

5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56

6.01
6.02
6.03
6.06
6.07
6.08

6.11

6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

6.31
6.32
6.33
6.36
6.37
6.38

6.41

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

7.01
7.02
7.03
7.06
7.07
7.08

7.11

7.13
7.14
7.15
7.16
71.17
7.18
7.19
7.20
1.22
1.23
7.24
7.25
7.26

7.31
7.32
7.33
7.36
1.37
7.38

1.41

7.46
1.47
7.48
8.06
8.07
8.08

8.11

Wahrend der Bauarbeiten an der Neuen Elsterbriicke kann die Haltestelle Neue Elsterbriicke nicht bedient werden!



