

Tunnel - Neundorf - Südvorstadt - Tunnel

zwischen 5.13 und 7.43 Uhr auf die Minuten '13 und '43 Anschluss am **Tunnel** in Richtung:

- A1 Oberer Bahnhof/Plamag/Preißelpöhl
- A2 Bahnhof Mitte/Reusa/Waldfrieden
- A3 Neundorf/Südvorstadt

mit ALiTa (Anruf-Linien-Taxi)

erster Anschluß an Straßenbahn am **Tunnel** in Richtung:

- Plamag	7.43 Uhr
- Oberer Bahnhof	7.56 Uhr
- Preißelpöhl	7.43 Uhr
- Reusa	8.13 Uhr
- Waldfrieden	8.13 Uhr
- Neundorf	7.43 Uhr
- Südvorstadt	8.13 Uhr

Haltestelle	(L)		Sonn	-/Fei	ertag		
Tunnel	I	5.13	5.43	6.13	6.43	7.13	7.43
Neues Rathaus	ı	5.14	5.44	6.14	6.44	7.14	I
Hans-Löwel-Platz	I	5.15	5.45	6.15	6.45	7.15	I
Dittrichplatz	ı	5.16	5.46	6.16	6.46	7.16	I
Seehaus	I	5.17	5.47	6.17	6.47	7.17	I
Westbahnhof	ı	5.18	5.48	6.18	6.48	7.18	I
Westend	I	5.19	5.49	6.19	6.49	7.19	I
Neundorf	ı	5.20	5.50	6.20	6.50	7.20	I
Neundorf	4.52	5.22	5.52	6.22	6.52	7.22	I
Westend	4.53	5.23	5.53	6.23	6.53	7.23	I
Westbahnhof	4.54	5.24	5.54	6.24	6.54	7.24	I
Seehaus	4.55	5.25	5.55	6.25	6.55	7.25	I
Dittrichplatz	4.56	5.26	5.56	6.26	6.56	7.26	I
							7.45
Hofer Straße	5.01	5.31	6.01	6.31	7.01	7.31	7.46
Bickelstraße	5.02	5.32	6.02	6.32	7.02	7.32	7.47
Südvorstadt	5.03	5.33	6.03	6.33	7.03	7.33	7.48
Südvorstadt	5.06	5.36	6.06	6.36	7.06	7.36	8.06
Bickelstraße	5.07	5.37	6.07	6.37	7.07	7.37	8.07
Hofer Straße	5.08	5.38	6.08	6.38	7.08	7.38	8.08
Tunnel	5.11	5.41	6.11	6.41	7.11	7.41	8.11



Alle Fahrten verkehren als Anruf-Linien-Taxi, Fahrtwunsch bis **22.00 Uhr am Tag vor der Fahrt** unter 03741 2994-99 anmelden.